DE MATERIAIS DE PINTURA – Recebimento da Proposta 
Eletrônica: até 25 de agosto de 2021, às 09h00min – 
Abertura da Sessão: 25 de agosto de 2021, às 09h30min.

Licitação Exclusiva.

Valor do Edital: R$ 38,38 (Trinta e Oito Reais e Trinta 
e Oito Centavos).

Valor Máximo para aquisição: R$ 19.162,31 

(Dezenove Mil Cento e Sessenta e Dois Reais e Trinta e 
Um Centavos).

Os interessados poderão ler e/ou baixar o edital 
completo nos sites: www.lins.sp.gov.br ou www.bll.org.
br e estarão dispensados do recolhimento da taxa de 
expediente mencionada acima. Maiores informações: 
Comissão Permanente de Licitação - Fone: